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VODSTVO TEKMOVANJA 
 

 

 

Vodja tekmovanja:  ALBERT ŠOBA 

Vodja tehnične službe:  ROBI KREFT 

Vodja tajništva:  NATAŠA ČEBOKLI BLEIWEIS 

Napovedovalec:  DEJAN LENART 

Meritve časov in obdelava podatkov:  TIMING LJUBLJANA 

Vodja sodniške službe:  STANKO KLEMENČIČ 

Glavni sodnik:  BARBARA MARKOVIČ 

Vodja štarterjev:  DARKO ZORJAN 

Vodja sodnikov na cilju:  ANDREJ MEDIČ 

Vodja sodnikov za daljino:  MARIJA PAVLIČ 

Vodja sodnikov za met žoge:  BOJAN SMOLE 

Vodja proglasitev:  ANA MARIJA DUHOVNIK 

Vodja zdravstvene službe:  DARIJA ŠOBA 

   

Delegat AZS  SILVA PINTAR 

Pritožbena komisija:  SILVA PINTAR  

  ALBERT ŠOBA 

  STANKO KLEMENČIČ 
 

 

   
 

   
 

   
 

 

 

   
 

 



                                                             
     

 
                                                                                                                                      

   

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip bo 11.2.2018 ob 10.00 uri v pisarni AD MASS Ljubljana. 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. Med potekom tekmovanja so možne  manjše 
prilagoditve urnika. 

TAJNIŠTVO 
Na  dan  tekmovanja  prične  z  delom  ob  9.00  uri  v  pisarni  AD MASS  Ljubljana.  Tu  prevzamejo  vodje  ekip 
štartne številke in tehnična navodila ter uredijo finančne obveznosti.  
Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu tekmovanja. 

GARDEROBE 
Garderobe so zagotovljene v sobah 31 in 32 za dekleta (vhod desno) oz. 33 in 34 za fante (vhod levo). Stvari 
ne  puščajte  v  garderobah.  Organizacijski  odbor  ne  jamči  za  garderobo  in  osebne  predmete  atletov  v 
slačilnicah. 

TERENI ZA OGREVANJE 
Ogrevanje pred tekmovanjem je v dvorani. Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 

PRIJAVNICE NE BO, tekmovalci se prijavijo sodnikom na startu oz. na posamezni tehnični disciplini   
ŽREBANJE 
Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu s 166. členom Pravil za atletska tekmovanja. 

TOČKOVANJE 
Rezultati  vseh  kategorij  se  točkujejo  po  tablicah  IAAF  za  mnogoboje  v  dvorani  in  po  tablicah  AZS  za 
mnogoboje v dvorani. 
Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani za pionirje in pionirke (U14) je posamično in ekipno. Društvo 
ali šola lahko prijavi dva (2) ali tri (3) atlete v posamezni ekipi. 
Za  vrstni  red  ekip  v  posamezni  kategoriji  se  upošteva  seštevek  točk  dveh  (2)  najbolje  uvrščenih  atletov 
ekipe. Možen je nastop tudi večjega števila ekip za posamezno atletsko društvo ali šolo. 
V  točkovanju  za  vse‐ekipnega  zmagovalca  se  upoštevajo  vse  uvrščene  ekipe  posameznega  društva  (tudi 
druga, tretja itd.) v kategoriji. 

DALJINA 
V skoku v daljino se odriva s ''cone odriva'' dolžine 80 cm. Odriv izven cone odriva za zadnjo prestopno črto 
cone odriva je neuspešen poskus. V kolikor atlet odrine pred začetkom cone odriva, to štejemo za uspešen 
skok, izmeri pa se ga od začetne črte cone odriva. Vsak tekmovalec ima najmanj dva poskusna skoka in 3 
skoke v konkurenci. 

REZULTATI 
Rezultati bodo objavljeni prek napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji po vsakem 
nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski v dvorani. 
 
 
 



                                                             
     

 
                                                                                                                                      

 

Bilten z rezultati za novinarje  bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu oziroma so objavljeni 
na spletni strani AZS in TIMINGA Ljubljana takoj po končanem tekmovanju. 
 

PRIZNANJA, PROGLASITVE 

Trije  najbolje  uvrščeni  atleti  v  posamezni  kategoriji  prejmejo medalje  AZS.  Tri  najbolje  uvrščene  ekipe  v 

posamezni kategoriji prejmejo plaketo. Vse‐ekipni zmagovalec prejme pokal. 

MEDICINSKA SLUŽBA  je zagotovljena v času tekmovanja v bližini cilja za teke. 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za moške ali ženske. Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja v 

skladu z določili 146. člena Pravil za atletska tekmovanja. 

 

OKVIRNI URNIK TEKMOVANJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URA  PIONIRJI  PIONIRKE 
10.50  OTVORITEV  

11.00    60m   

11.40  60m     

12.10    daljina 1. skupina 

12.30  met težke žoge 1.sk.   

13.25    daljina 2. skupina 

13.20  met težke žoge 2. sk.   

14.40    met težke žoge 1. sk. 

14.40  daljina 1. skupina   

15.30  daljina 2. skupina   

15.55    met težke žoge 2. sk. 

17.15  600m   

17.55    600m 

19.10  Razglasitev zmagovalcev, podelitev priznanj 



Lista udeležencev

Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

31231 2006BIZJAK Andraž 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

26842 2005KOZEL TOMŠE Nik 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

62563 2005LORBEK Vasja 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

28264 2005MODRIJANČIČ Klemen 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

63385 2006PETAK Oskar 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

55856 2006DOBERŠEK Ema 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

61837 2005GOJČIČ Tina 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

63458 2006MAJER Nuša 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

27879 2005TUŠEK Noa 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

4415135 2005BERČON Bine 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

5157132 2006VUK Maruška 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

6249133 2005GABROVEC Alja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

9.2.2018, 9:46:14
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Lista udeležencev

Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

7380134 2005PLANINŠEK Žana 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

KOROŠKI ATLETSKI KLUB RAVNE NA KOROŠKEM (KAK)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

111510 2005AŽNOH Miha 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

528511 2006GABROVEC Matic 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

529512 2006VERNEKER Žiga 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

739213 2006BREZOVNIK Zala 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

744714 2005BURICA Nikolina 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

528315 2006MAGER Maja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

744616 2005VRAČKO Nika 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

ATLETSKO DRUŠTVO KAMNIK (KAM)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

250817 2005ZBIČAJNIK Karolina 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

477818 2006RADAKOVIČ Jan 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

467919 2005ŠIMEC Lovro 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

575420 2005TEKSTOR Bor 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

9.2.2018, 9:46:14
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Lista udeležencev

Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

476321 2005AVBAR UHAN Helena 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

477622 2005GROBLER Tinkara 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

594323 2006JERIČ Karla 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

487924 2005RESNIK Tara 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

479525 2006RIFELJ Nika 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

182126 2006KOSTRIČ Maksim 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

704727 2005NOVAK KAČ Nik 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

693328 2005OČKO Jaka 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

160129 2006PAVLIN Evan 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

336030 2005BATIS Živa 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

700631 2005BJELIĆ Nejla 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

181432 2005BURGER Naja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

595933 2005PETRUNA Manca 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

549334 2006VACIK Ema 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

678335 2005ŽIBERT Lara 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

9.2.2018, 9:46:14
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Lista udeležencev

Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

224636 2006DUHOVNIK Maks 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

662337 2006FICKO Luka 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

618938 2006GMAJNAR Gal 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

534339 2006GRČAR Axel Kristjan 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

682140 2005KODERMAN Maj 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

691841 2006KRIŽAJ Nejc 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

684742 2006MACUR Aleks 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

464043 2005PAJEK Luka Aljaž 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

389344 2006REPANŠEK Jakob 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

598545 2006STERLE NOVAK Ruben 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

685746 2006SUŠNIK Fabijan Gotard 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

225447 2006TURK Jakob 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

1712548 2006VELKAVRH Val 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

1711949 2005ZUPAN Matic 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

470650 2006BERGANT Livija 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

600651 2006BRICELJ Eva 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

398152 2006COMINO Lara 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

9.2.2018, 9:46:14
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Lista udeležencev

Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

126453 2005DUHOVNIK Pia Klara 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

672554 2006ERŽEN Enja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

598855 2006GOLMAJER Ana 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

598756 2006GOLMAJER Nina 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

692357 2006HERIC Maša 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

421858 2006HREN Anamarija 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

684959 2006JAVORNIK Kaja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

695560 2006JURKOVIČ Astrid Ela 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

542461 2005KEDER Lina 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

634362 2005KOVAČIČ Lara 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

389063 2006OCEGUERA BATTELINO Yona 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

412364 2006OMERČEVIĆ Flora 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

598965 2005OŽBOLD Saška 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

478566 2006PERDAN Manca 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

394367 2006ROŠ Zana 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

590668 2006SRDIĆ Suna 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

223169 2006ŠTUPICA Mija 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

640670 2006VELJKOVIČ HIRSCH Eva 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

632171 2005ZDEŠAR Tjaša 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m
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DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

554472 2006ZULIČ Sara 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

681573 2005ŽUVELA Lucija 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

53274 2005PERPAR Maja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

507175 2006OGRINC Žan 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

530476 2006ŠTAJMEC Niko 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

420677 2005GAJER Zoja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

458578 2006GJURA Manca 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

295779 2005KRAJNC Lara 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

420480 2006PREVOLŠEK Hana 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

532081 2005TURČIN Iva 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

693782 2005KRAGELJ Nejc 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

437083 2005LAHARNAR Teo 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m
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DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

253884 2005LEBAN Marta Marija 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

565785 2006LEBAN JEŽ Gaja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

616786 2006MERC Marcel 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

558287 2006RITLOP Žan 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

455988 2006SLUGA Zoja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

272789 2005KLADOŠEK Marin 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

1570590 2005REICHT Tamara 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

227091 2005RIBIČ Lara 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

403492 2005ZORENČ Eva 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

721693 2006ARZENŠEK Matevž 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

174894 2006BAGGIA Martin 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

612395 2006FLAJNIK Nace 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m
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DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

96996 2005GASER RAKOVEC Žan 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

453697 2006JEZERŠEK Mark Erik 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

513998 2006KOZELJ Jakob 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

721599 2005KOZINA Nejc 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

7220100 2006PESKO Vid 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

7218101 2006PLESNIK OREHAR Ažbe 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

7320102 2006PLESNIK OREHAR Lovro 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

4886103 2005SOKLIČ Maj 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

1743104 2006BODIROŽA Lana 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

7456105 2005GOGALA Pia 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

2677106 2005JARC Maja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

7379107 2005JEMEC Ana 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

7212108 2006KOVAČ Maja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

4548109 2005LIKAR Brina 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

5997110 2006PODBERŠIČ Ema 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

5998111 2006ROZMAN Doroteja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

7214112 2005ŠPAROVEC Ema 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

5744113 2006ZAKRAJŠEK Liša 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

7213114 2006ZORENČ Luna 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m
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ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

17211115 2005COKLIN Svit 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

4303116 2005GOLOB Gal 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

1797117 2005JENŠTERLE Lan 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

1241118 2006JURIČ Tin 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

6121119 2006MARZIDOVŠEK Rok 60 m , 600 m , Težka žoga-3 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirji U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (3kg)-600m

4221120 2006BLAZINČIČ Timeja 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

7416121 2005BOROVNIK Neža 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

4737122 2006DELIĆ Lana 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

7346123 2006GORŠEK Tjaša 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

6996124 2005KOČNIK TOČAJ Mojca 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

6122125 2006KOREN Ema 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

5861126 2005KUPREŠAK Klara 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

5793127 2005LOGAR Ema 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

1091128 2006MIKLAVŽIN Ina 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

4056129 2005PETROVIČ Ines 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

7348130 2005PIBERNIK Ema 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m

1164131 2006ŠTRUC Larissa 60 m , 600 m , Težka žoga-2 kg, Daljina (cona 
odriva), Četveroboj (pionirke U14) 60m-daljina (cona)-
žoga (2kg)-600m
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

11.02.2018

pionirke U14, 60 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 11.02.2018, 11:00

DOM2005GABROVEC Alja2 133 6249

VEL2005BOROVNIK Neža3 121 7416

TRK2005GOGALA Pia4 105 7456

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca5 124 6996

ŠTA2005REICHT Tamara6 90 15705

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

DOM2006VUK Maruška2 132 5157

KRKA2005RESNIK Tara3 24 4879

TRK2006KOVAČ Maja4 108 7212

VEL2006GORŠEK Tjaša5 123 7346

KAK2006BREZOVNIK Zala6 13 7392

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

DOM2005PLANINŠEK Žana1 134 7380

TRK2006ZORENČ Luna2 114 7213

KAK2005BURICA Nikolina3 14 7447

TRK2005JEMEC Ana4 107 7379

VEL2005KUPREŠAK Klara5 126 5861

KAK2005VRAČKO Nika6 16 7446

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK2006PODBERŠIČ Ema 10,721 110 5997

TRK2006ROZMAN Doroteja 11,702 111 5998

MASS2006OMERČEVIĆ Flora 10,203 64 4123

TRK2006ZAKRAJŠEK Liša 10,444 113 5744

MASS2006HERIC Maša 10,375 57 6923

MASS2006OCEGUERA BATTELINO Yona 10,596 63 3890

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS2006PERDAN Manca 9,891 66 4785

MASS2006SRDIĆ Suna 9,912 68 5906

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 10,023 85 5657

MASS2006GOLMAJER Ana 10,164 55 5988

VEL2006DELIĆ Lana 10,025 122 4737

MASS2006BRICELJ Eva 9,856 51 6006

9.2.2018, 10:21:54
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DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS2006HREN Anamarija 9,751 58 4218

MASS2006BERGANT Livija 9,842 50 4706

KAK2006MAGER Maja 9,713 15 5283

MASS2005KOVAČIČ Lara 9,714 62 6343

MASS2005OŽBOLD Saška 9,715 65 5989

VEL2005LOGAR Ema 9,726 127 5793

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS2006JAVORNIK Kaja 9,681 59 6849

MASS2006JURKOVIČ Astrid Ela 9,682 60 6955

VEL2006ŠTRUC Larissa 9,633 131 1164

MASS2006ZULIČ Sara 9,634 72 5544

MASS2006VELJKOVIČ HIRSCH Eva 9,615 70 6406

MASS2006COMINO Lara 9,646 52 3981

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS2005KEDER Lina 9,611 61 5424

PMB2005GAJER Zoja 9,602 77 4206

TRK2005JARC Maja 9,493 106 2677

VEL2006KOREN Ema 9,484 125 6122

KRO2005ŽIBERT Lara 9,495 35 6783

PMB2006PREVOLŠEK Hana 9,546 80 4204

Skupina: 9

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS2006ŠTUPICA Mija 9,451 69 2231

PT2006SLUGA Zoja 9,462 88 4559

MASS2005ZDEŠAR Tjaša 9,413 71 6321

MASS2006GOLMAJER Nina 9,414 56 5987

KRO2005PETRUNA Manca 9,385 33 5959

MASS2006ROŠ Zana 9,426 67 3943

Skupina: 10

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

ASB2006DOBERŠEK Ema 9,171 6 5585

KRKA2006JERIČ Karla 9,332 23 5943

VEL2006BLAZINČIČ Timeja 9,113 120 4221

KRO2006VACIK Ema 9,134 34 5493

VEL2005PETROVIČ Ines 9,155 129 4056

KRKA2005GROBLER Tinkara 9,166 22 4776
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Skupina: 11

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS2005ŽUVELA Lucija 9,061 73 6815

PSČ2005LEBAN Marta Marija 9,092 84 2538

ASB2006MAJER Nuša 9,043 8 6345

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,054 53 1264

PMB2005TURČIN Iva 9,045 81 5320

TRK2005LIKAR Brina 9,066 109 4548

Skupina: 12

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

PMB2006GJURA Manca 9,021 78 4585

MASS2006ERŽEN Enja 9,012 54 6725

KRO2005BATIS Živa 8,923 30 3360

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 8,964 128 1091

TRK2006BODIROŽA Lana 8,875 104 1743

VEL2005PIBERNIK Ema 8,976 130 7348

Skupina: 13

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

ŠTA2005ZORENČ Eva 8,841 92 4034

KRO2005BJELIĆ Nejla 8,852 31 7006

TRK2005ŠPAROVEC Ema 8,783 112 7214

KRKA2005AVBAR UHAN Helena 8,704 21 4763

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 8,695 17 2508

KRKA2006RIFELJ Nika 8,806 25 4795

Skupina: 14

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KRO2005BURGER Naja 8,631 32 1814

ŠTA2005RIBIČ Lara 8,672 91 2270

OL2005PERPAR Maja 8,463 74 532

ASB2005TUŠEK Noa 8,534 9 2787

PMB2005KRAJNC Lara 8,315 79 2957

ASB2005GOJČIČ Tina 8,626 7 6183

pionirji U14, 60 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 11.02.2018, 11:40

TRK2006ARZENŠEK Matevž2 93 7216

KRO2005NOVAK KAČ Nik3 27 7047

TRK2005KOZINA Nejc4 99 7215

KRKA2005ŠIMEC Lovro5 19 4679

TRK2006PESKO Vid6 100 7220

9.2.2018, 10:21:54
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

DOM2005BERČON Bine1 135 4415

TRK2005SOKLIČ Maj2 103 4886

TRK2006BAGGIA Martin 10,823 94 1748

PSČ2005LAHARNAR Teo 10,744 83 4370

TRK2006PLESNIK OREHAR Lovro 10,815 102 7320

TRK2006KOZELJ Jakob 11,036 98 5139

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS2006MACUR Aleks 10,321 42 6847

KAK2006GABROVEC Matic 10,372 11 5285

TRK2006PLESNIK OREHAR Ažbe 10,103 101 7218

TRK2006JEZERŠEK Mark Erik 9,974 97 4536

TRK2006FLAJNIK Nace 10,275 95 6123

KAK2006VERNEKER Žiga 10,276 12 5295

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KRO2006PAVLIN Evan 9,731 29 1601

ASB2006PETAK Oskar 9,872 5 6338

KAK2005AŽNOH Miha 9,603 10 1115

MASS2006REPANŠEK Jakob 9,624 44 3893

KRO2005OČKO Jaka 9,545 28 6933

MASS2006STERLE NOVAK Ruben 9,716 45 5985

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS2006KRIŽAJ Nejc 9,501 41 6918

VEL2005JENŠTERLE Lan 9,432 117 1797

MASS2006GMAJNAR Gal 9,393 38 6189

VEL2006MARZIDOVŠEK Rok 9,394 119 6121

PSČ2005KRAGELJ Nejc 9,385 82 6937

VEL2005COKLIN Svit 9,406 115 17211

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS2006TURK Jakob 9,331 47 2254

KRO2006KOSTRIČ Maksim 9,342 26 1821

MASS2006FICKO Luka 9,243 37 6623

MASS2005ZUPAN Matic 9,234 49 17119

MASS2006DUHOVNIK Maks 9,255 36 2246

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 9,296 43 4640

9.2.2018, 10:21:55

7
http://www.timingljubljana.si



Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

PMB2006ŠTAJMEC Niko 9,161 76 5304

ASB2005LORBEK Vasja 9,152 3 6256

MASS2006SUŠNIK Fabijan Gotard 9,003 46 6857

AKR2006BIZJAK Andraž 8,954 1 3123

MASS2006GRČAR Axel Kristjan 9,015 39 5343

KRKA2005TEKSTOR Bor 9,146 20 5754

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS2006VELKAVRH Val 8,841 48 17125

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 8,942 89 2727

PMB2006OGRINC Žan 8,763 75 5071

VEL2005GOLOB Gal 8,804 116 4303

MASS2005KODERMAN Maj 8,755 40 6821

PT2006MERC Marcel 8,806 86 6167

Skupina: 9

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 8,581 4 2826

VEL2006JURIČ Tin 8,702 118 1241

PT2006RITLOP Žan 8,533 87 5582

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,424 18 4778

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 8,545 96 969

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 8,566 2 2684

9.2.2018, 10:21:55
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 11.02.2018, 12:10

DOM2005PLANINŠEK Žana1 134 7380

TRK2005JEMEC Ana2 107 7379

VEL2005LOGAR Ema3 127 5793

MASS2006JAVORNIK Kaja4 59 6849

VEL2005KUPREŠAK Klara5 126 5861

TRK2006ZORENČ Luna6 114 7213

TRK2006KOVAČ Maja7 108 7212

MASS2006PERDAN Manca8 66 4785

MASS2006HERIC Maša9 57 6923

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca10 124 6996

VEL2005BOROVNIK Neža11 121 7416

KAK2005VRAČKO Nika12 16 7446

KAK2005BURICA Nikolina13 14 7447

TRK2005GOGALA Pia14 105 7456

MASS2006SRDIĆ Suna15 68 5906

VEL2006GORŠEK Tjaša16 123 7346

KAK2006BREZOVNIK Zala17 13 7392

TRK2006ROZMAN Doroteja 2,5118 111 5998

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 2,9819 85 5657

TRK2006PODBERŠIČ Ema 2,9920 110 5997

TRK2006ZAKRAJŠEK Liša 3,0321 113 5744

MASS2006OCEGUERA BATTELINO Yona 3,1322 63 3890

MASS2006BRICELJ Eva 3,2223 51 6006

MASS2006ZULIČ Sara 3,2924 72 5544

VEL2006DELIĆ Lana 3,3325 122 4737

MASS2005KEDER Lina 3,3326 61 5424

MASS2006BERGANT Livija 3,3927 50 4706

KAK2006MAGER Maja 3,4728 15 5283

MASS2006OMERČEVIĆ Flora 3,5829 64 4123

VEL2006ŠTRUC Larissa 3,6630 131 1164

ŠTA2005REICHT Tamara 3,6731 90 15705

PMB2005GAJER Zoja 3,8932 77 4206

MASS2006VELJKOVIČ HIRSCH Eva 3,9033 70 6406

MASS2006COMINO Lara 3,9034 52 3981

MASS2006JURKOVIČ Astrid Ela 3,9335 60 6955

MASS2006GOLMAJER Ana 3,9436 55 5988

MASS2005OŽBOLD Saška 3,9437 65 5989

MASS2005KOVAČIČ Lara 4,0338 62 6343

MASS2006HREN Anamarija 4,1639 58 4218

TRK2005JARC Maja 4,2240 106 2677

KRKA2005RESNIK Tara 4,4441 24 4879

9.2.2018, 10:21:55
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

DOM2005GABROVEC Alja1 133 6249

DOM2006VUK Maruška2 132 5157

VEL2005PIBERNIK Ema3 130 7348

TRK2005ŠPAROVEC Ema4 112 7214

MASS2006ERŽEN Enja5 54 6725

KRKA2005AVBAR UHAN Helena6 21 4763

MASS2006GOLMAJER Nina 3,297 56 5987

MASS2005ZDEŠAR Tjaša 3,418 71 6321

VEL2006KOREN Ema 3,489 125 6122

MASS2006ROŠ Zana 3,4810 67 3943

KRO2005BJELIĆ Nejla 3,4911 31 7006

ASB2006MAJER Nuša 3,6112 8 6345

VEL2006BLAZINČIČ Timeja 3,8113 120 4221

KRO2005ŽIBERT Lara 3,8514 35 6783

KRKA2006JERIČ Karla 3,8915 23 5943

PMB2006PREVOLŠEK Hana 3,9216 80 4204

MASS2005ŽUVELA Lucija 4,0017 73 6815

VEL2005PETROVIČ Ines 4,0818 129 4056

ŠTA2005ZORENČ Eva 4,1019 92 4034

KRO2005PETRUNA Manca 4,1120 33 5959

ŠTA2005RIBIČ Lara 4,1321 91 2270

PMB2005TURČIN Iva 4,1422 81 5320

MASS2006ŠTUPICA Mija 4,1423 69 2231

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 4,1624 128 1091

PMB2006GJURA Manca 4,1625 78 4585

PMB2005KRAJNC Lara 4,2426 79 2957

KRKA2005GROBLER Tinkara 4,2827 22 4776

KRO2006VACIK Ema 4,3328 34 5493

OL2005PERPAR Maja 4,3929 74 532

ASB2006DOBERŠEK Ema 4,4030 6 5585

PT2006SLUGA Zoja 4,4531 88 4559

TRK2006BODIROŽA Lana 4,5532 104 1743

PSČ2005LEBAN Marta Marija 4,5733 84 2538

KRKA2006RIFELJ Nika 4,6034 25 4795

ASB2005GOJČIČ Tina 4,6035 7 6183

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 4,6136 17 2508

KRO2005BATIS Živa 4,6337 30 3360

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 4,7538 53 1264

TRK2005LIKAR Brina 4,7739 109 4548

KRO2005BURGER Naja 4,8140 32 1814

ASB2005TUŠEK Noa 4,8441 9 2787

9.2.2018, 10:21:55
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 11.02.2018, 12:30

DOM2005BERČON Bine1 135 4415

MASS2006MACUR Aleks2 42 6847

TRK2006PLESNIK OREHAR Ažbe3 101 7218

KRO2006PAVLIN Evan4 29 1601

MASS2006GMAJNAR Gal5 38 6189

KRO2005OČKO Jaka6 28 6933

TRK2006KOZELJ Jakob7 98 5139

MASS2006REPANŠEK Jakob8 44 3893

VEL2005JENŠTERLE Lan 5,709 117 1797

TRK2006PLESNIK OREHAR Lovro10 102 7320

KRKA2005ŠIMEC Lovro11 19 4679

TRK2005SOKLIČ Maj12 103 4886

TRK2006JEZERŠEK Mark Erik13 97 4536

TRK2006BAGGIA Martin14 94 1748

TRK2006ARZENŠEK Matevž15 93 7216

KAK2006GABROVEC Matic16 11 5285

KAK2005AŽNOH Miha 5,7917 10 1115

TRK2006FLAJNIK Nace18 95 6123

TRK2005KOZINA Nejc19 99 7215

MASS2006KRIŽAJ Nejc20 41 6918

KRO2005NOVAK KAČ Nik21 27 7047

ASB2006PETAK Oskar22 5 6338

VEL2006MARZIDOVŠEK Rok23 119 6121

MASS2006STERLE NOVAK Ruben24 45 5985

PSČ2005LAHARNAR Teo25 83 4370

TRK2006PESKO Vid26 100 7220

KAK2006VERNEKER Žiga27 12 5295

9.2.2018, 10:21:55
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

AKR2006BIZJAK Andraž1 1 3123

MASS2006GRČAR Axel Kristjan2 39 5343

KRKA2005TEKSTOR Bor3 20 5754

MASS2006SUŠNIK Fabijan Gotard4 46 6857

VEL2005GOLOB Gal 5,625 116 4303

MASS2006TURK Jakob6 47 2254

KRKA2006RADAKOVIČ Jan7 18 4778

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 8,548 4 2826

MASS2006FICKO Luka9 37 6623

MASS2005PAJEK Luka Aljaž10 43 4640

MASS2005KODERMAN Maj11 40 6821

MASS2006DUHOVNIK Maks12 36 2246

KRO2006KOSTRIČ Maksim13 26 1821

PT2006MERC Marcel14 86 6167

ŠTA2005KLADOŠEK Marin15 89 2727

MASS2005ZUPAN Matic 6,1216 49 17119

PSČ2005KRAGELJ Nejc17 82 6937

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 8,8218 2 2684

PMB2006ŠTAJMEC Niko19 76 5304

VEL2005COKLIN Svit 6,2520 115 17211

VEL2006JURIČ Tin21 118 1241

MASS2006VELKAVRH Val22 48 17125

ASB2005LORBEK Vasja23 3 6256

TRK2005GASER RAKOVEC Žan24 96 969

PMB2006OGRINC Žan25 75 5071

PT2006RITLOP Žan26 87 5582

9.2.2018, 10:21:55
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 11.02.2018, 14:40

TRK2005KOZINA Nejc1 99 7215

MASS2006MACUR Aleks2 42 6847

TRK2006PESKO Vid3 100 7220

DOM2005BERČON Bine4 135 4415

TRK2006BAGGIA Martin 2,905 94 1748

TRK2006PLESNIK OREHAR Ažbe6 101 7218

KRO2005OČKO Jaka 3,307 28 6933

TRK2006PLESNIK OREHAR Lovro8 102 7320

PSČ2005LAHARNAR Teo 3,289 83 4370

KAK2006VERNEKER Žiga 3,3110 12 5295

TRK2006JEZERŠEK Mark Erik 3,5511 97 4536

KAK2006GABROVEC Matic 3,5712 11 5285

TRK2006FLAJNIK Nace 3,3113 95 6123

MASS2006GMAJNAR Gal 3,5614 38 6189

TRK2006KOZELJ Jakob 3,7015 98 5139

TRK2005SOKLIČ Maj 3,8016 103 4886

MASS2006REPANŠEK Jakob 3,6717 44 3893

TRK2006ARZENŠEK Matevž 3,8018 93 7216

VEL2005JENŠTERLE Lan 3,7719 117 1797

MASS2006STERLE NOVAK Ruben 3,9120 45 5985

MASS2006KRIŽAJ Nejc 3,9321 41 6918

VEL2006MARZIDOVŠEK Rok 3,9622 119 6121

KAK2005AŽNOH Miha 4,0123 10 1115

KRKA2005ŠIMEC Lovro 3,9324 19 4679

KRO2005NOVAK KAČ Nik 4,0325 27 7047

ASB2006PETAK Oskar 4,2226 5 6338

KRO2006PAVLIN Evan 4,0427 29 1601

9.2.2018, 10:21:55
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS2005KODERMAN Maj1 40 6821

MASS2006TURK Jakob 3,692 47 2254

MASS2006FICKO Luka3 37 6623

MASS2006SUŠNIK Fabijan Gotard4 46 6857

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 3,955 43 4640

VEL2005GOLOB Gal 3,836 116 4303

KRO2006KOSTRIČ Maksim 4,297 26 1821

VEL2005COKLIN Svit 4,278 115 17211

PMB2006ŠTAJMEC Niko 4,189 76 5304

MASS2005ZUPAN Matic 4,3710 49 17119

PMB2006OGRINC Žan 4,4511 75 5071

PT2006MERC Marcel 4,3012 86 6167

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 4,5313 18 4778

PSČ2005KRAGELJ Nejc 4,5414 82 6937

AKR2006BIZJAK Andraž 4,5915 1 3123

ASB2005LORBEK Vasja 4,4716 3 6256

MASS2006VELKAVRH Val 4,6717 48 17125

MASS2006DUHOVNIK Maks 4,6718 36 2246

VEL2006JURIČ Tin 4,6819 118 1241

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 4,6920 96 969

MASS2006GRČAR Axel Kristjan 4,8021 39 5343

KRKA2005TEKSTOR Bor 4,7222 20 5754

PT2006RITLOP Žan 5,1023 87 5582

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 4,8224 89 2727

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 4,8525 2 2684

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 5,2426 4 2826

9.2.2018, 10:21:56
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 11.02.2018, 14:40

MASS2006GOLMAJER Ana1 55 5988

TRK2005JEMEC Ana2 107 7379

MASS2006HREN Anamarija3 58 4218

MASS2006JURKOVIČ Astrid Ela4 60 6955

VEL2005LOGAR Ema5 127 5793

MASS2006VELJKOVIČ HIRSCH Eva6 70 6406

MASS2006JAVORNIK Kaja7 59 6849

VEL2005KUPREŠAK Klara8 126 5861

MASS2005KOVAČIČ Lara9 62 6343

TRK2006ZORENČ Luna10 114 7213

TRK2005JARC Maja11 106 2677

TRK2006KOVAČ Maja12 108 7212

MASS2006PERDAN Manca13 66 4785

MASS2006HERIC Maša14 57 6923

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca15 124 6996

VEL2005BOROVNIK Neža16 121 7416

KAK2005VRAČKO Nika17 16 7446

KAK2005BURICA Nikolina18 14 7447

TRK2005GOGALA Pia19 105 7456

MASS2006ZULIČ Sara20 72 5544

MASS2005OŽBOLD Saška21 65 5989

MASS2006SRDIĆ Suna22 68 5906

ŠTA2005REICHT Tamara23 90 15705

KRKA2005RESNIK Tara24 24 4879

VEL2006GORŠEK Tjaša25 123 7346

MASS2006OCEGUERA BATTELINO Yona26 63 3890

KAK2006BREZOVNIK Zala27 13 7392

DOM2005PLANINŠEK Žana28 134 7380

TRK2006ZAKRAJŠEK Liša 4,1929 113 5744

MASS2006BRICELJ Eva 4,8930 51 6006

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 4,8931 85 5657

MASS2006BERGANT Livija 5,1032 50 4706

MASS2006COMINO Lara 5,1133 52 3981

VEL2006DELIĆ Lana 5,1334 122 4737

TRK2006ROZMAN Doroteja 5,3635 111 5998

TRK2006PODBERŠIČ Ema 5,4736 110 5997

VEL2006ŠTRUC Larissa 5,5937 131 1164

MASS2005KEDER Lina 5,6338 61 5424

MASS2006OMERČEVIĆ Flora 6,0039 64 4123

KAK2006MAGER Maja 6,1940 15 5283

PMB2005GAJER Zoja 7,4341 77 4206

9.2.2018, 10:21:56
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

DOM2005GABROVEC Alja1 133 6249

TRK2005LIKAR Brina2 109 4548

VEL2005PIBERNIK Ema3 130 7348

TRK2005ŠPAROVEC Ema4 112 7214

KRO2006VACIK Ema5 34 5493

MASS2006ERŽEN Enja6 54 6725

ŠTA2005ZORENČ Eva7 92 4034

PMB2006PREVOLŠEK Hana8 80 4204

KRKA2005AVBAR UHAN Helena9 21 4763

VEL2006MIKLAVŽIN Ina10 128 1091

PMB2005TURČIN Iva11 81 5320

KRKA2006JERIČ Karla12 23 5943

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina13 17 2508

ŠTA2005RIBIČ Lara14 91 2270

KRO2005ŽIBERT Lara15 35 6783

MASS2005ŽUVELA Lucija16 73 6815

OL2005PERPAR Maja17 74 532

KRO2005PETRUNA Manca18 33 5959

DOM2006VUK Maruška19 132 5157

KRO2005BURGER Naja20 32 1814

KRO2005BJELIĆ Nejla21 31 7006

MASS2006GOLMAJER Nina22 56 5987

KRKA2005GROBLER Tinkara23 22 4776

PT2006SLUGA Zoja24 88 4559

KRO2005BATIS Živa25 30 3360

MASS2006ROŠ Zana 4,9726 67 3943

PMB2006GJURA Manca 5,8527 78 4585

TRK2006BODIROŽA Lana 5,9428 104 1743

ASB2006MAJER Nuša 5,9929 8 6345

VEL2006KOREN Ema 6,3030 125 6122

KRKA2006RIFELJ Nika 6,4031 25 4795

VEL2005PETROVIČ Ines 6,4232 129 4056

VEL2006BLAZINČIČ Timeja 6,5033 120 4221

PMB2005KRAJNC Lara 6,7934 79 2957

MASS2006ŠTUPICA Mija 6,8435 69 2231

ASB2005GOJČIČ Tina 7,2336 7 6183

PSČ2005LEBAN Marta Marija 7,2737 84 2538

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 7,4238 53 1264

MASS2005ZDEŠAR Tjaša 7,6539 71 6321

ASB2006DOBERŠEK Ema 7,9440 6 5585

ASB2005TUŠEK Noa 9,6541 9 2787

9.2.2018, 10:21:56
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

pionirji U14, 600 m 

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 11.02.2018, 17:15

KAK2006GABROVEC Matic0 11 5285

MASS2005ZUPAN Matic 2:10,450 49 17119

KRO2006PAVLIN Evan0 29 1601

MASS2006VELKAVRH Val0 48 17125

KAK2006VERNEKER Žiga 1:59,200 12 5295

MASS2006KRIŽAJ Nejc0 41 6918

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 1:53,840 43 4640

MASS2006TURK Jakob0 47 2254

MASS2005KODERMAN Maj0 40 6821

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 1:49,950 89 2727

ASB2006PETAK Oskar 1:55,800 5 6338

PMB2006OGRINC Žan 1:49,200 75 5071

KRO2005OČKO Jaka 2:09,910 28 6933

MASS2006GRČAR Axel Kristjan0 39 5343

MASS2006REPANŠEK Jakob 1:55,150 44 3893

KRO2006KOSTRIČ Maksim0 26 1821

PT2006RITLOP Žan0 87 5582

PT2006MERC Marcel0 86 6167

MASS2006MACUR Aleks0 42 6847

MASS2006STERLE NOVAK Ruben0 45 5985

PMB2006ŠTAJMEC Niko0 76 5304

KRKA2005TEKSTOR Bor0 20 5754

TRK2006KOZELJ Jakob0 98 5139

TRK2005KOZINA Nejc0 99 7215

VEL2006MARZIDOVŠEK Rok 1:53,790 119 6121

KAK2005AŽNOH Miha 1:48,900 10 1115

TRK2006PLESNIK OREHAR Lovro0 102 7320

TRK2006ARZENŠEK Matevž0 93 7216

TRK2005SOKLIČ Maj 2:13,210 103 4886

VEL2006JURIČ Tin0 118 1241

KRKA2005ŠIMEC Lovro0 19 4679

TRK2006PESKO Vid0 100 7220

TRK2006PLESNIK OREHAR Ažbe0 101 7218

VEL2005JENŠTERLE Lan 1:51,990 117 1797

MASS2006SUŠNIK Fabijan Gotard0 46 6857

VEL2005GOLOB Gal 1:46,180 116 4303

DOM2005BERČON Bine0 135 4415

KRO2005NOVAK KAČ Nik0 27 7047

VEL2005COKLIN Svit 1:55,920 115 17211

KRKA2006RADAKOVIČ Jan0 18 4778

MASS2006GMAJNAR Gal0 38 6189

MASS2006DUHOVNIK Maks0 36 2246

TRK2006JEZERŠEK Mark Erik0 97 4536

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 2:11,810 96 969

TRK2006BAGGIA Martin0 94 1748

TRK2006FLAJNIK Nace0 95 6123

MASS2006FICKO Luka 2:09,210 37 6623
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

PSČ2005LAHARNAR Teo 2:10,500 83 4370

AKR2006BIZJAK Andraž0 1 3123

ASB2005LORBEK Vasja 2:00,560 3 6256

PSČ2005KRAGELJ Nejc 2:05,430 82 6937

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 1:43,980 4 2826

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 1:57,920 2 2684
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

pionirke U14, 600 m 

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 11.02.2018, 17:55

KRKA2005GROBLER Tinkara 1:54,320 22 4776

DOM2005GABROVEC Alja0 133 6249

ŠTA2005REICHT Tamara 1:58,270 90 15705

DOM2005PLANINŠEK Žana0 134 7380

KRKA2005AVBAR UHAN Helena0 21 4763

ŠTA2005RIBIČ Lara 1:59,680 91 2270

ŠTA2005ZORENČ Eva 1:46,420 92 4034

DOM2006VUK Maruška0 132 5157

KRKA2006JERIČ Karla0 23 5943

VEL2005PETROVIČ Ines 2:11,000 129 4056

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca0 124 6996

PMB2006GJURA Manca0 78 4585

PT2006SLUGA Zoja0 88 4559

VEL2005LOGAR Ema0 127 5793

KRKA2005RESNIK Tara0 24 4879

KRKA2006RIFELJ Nika0 25 4795

MASS2005ŽUVELA Lucija0 73 6815

PMB2005GAJER Zoja 2:02,830 77 4206

TRK2006PODBERŠIČ Ema0 110 5997

MASS2006ZULIČ Sara0 72 5544

TRK2005GOGALA Pia0 105 7456

VEL2006BLAZINČIČ Timeja0 120 4221

TRK2005JARC Maja 2:07,080 106 2677

TRK2005JEMEC Ana0 107 7379

TRK2006BODIROŽA Lana0 104 1743

TRK2005LIKAR Brina 1:58,990 109 4548

OL2005PERPAR Maja 1:57,460 74 532

TRK2006ROZMAN Doroteja0 111 5998

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 1:56,770 85 5657

TRK2005ŠPAROVEC Ema0 112 7214

PSČ2005LEBAN Marta Marija 2:03,770 84 2538

TRK2006ZORENČ Luna0 114 7213

MASS2006JAVORNIK Kaja 2:14,110 59 6849

TRK2006KOVAČ Maja0 108 7212

MASS2006GOLMAJER Ana0 55 5988

KRO2005BURGER Naja0 32 1814

KRO2005PETRUNA Manca0 33 5959

VEL2006ŠTRUC Larissa0 131 1164

KRO2006VACIK Ema 1:51,050 34 5493

VEL2005PIBERNIK Ema0 130 7348

VEL2005BOROVNIK Neža0 121 7416

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 1:52,520 128 1091

ASB2005GOJČIČ Tina 1:59,550 7 6183

VEL2005KUPREŠAK Klara0 126 5861

MASS2006GOLMAJER Nina0 56 5987

VEL2006KOREN Ema0 125 6122

MASS2005KEDER Lina 1:53,440 61 5424
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Ljubljana, 11.02.2018

DP v pos. in ekp. mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke (U14)

MASS2006PERDAN Manca 1:58,800 66 4785

VEL2006GORŠEK Tjaša0 123 7346

KRO2005ŽIBERT Lara0 35 6783

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 2:02,500 53 1264

ASB2006DOBERŠEK Ema 2:00,370 6 5585

MASS2006HREN Anamarija0 58 4218

MASS2006HERIC Maša 2:33,470 57 6923

MASS2005KOVAČIČ Lara 2:04,500 62 6343

MASS2005OŽBOLD Saška0 65 5989

KRO2005BATIS Živa 1:53,530 30 3360

MASS2005ZDEŠAR Tjaša 2:40,170 71 6321

KRO2005BJELIĆ Nejla0 31 7006

MASS2006COMINO Lara 2:03,530 52 3981

PMB2005KRAJNC Lara 2:01,610 79 2957

MASS2006BRICELJ Eva0 51 6006

PMB2006PREVOLŠEK Hana0 80 4204

MASS2006BERGANT Livija0 50 4706

PMB2005TURČIN Iva 2:04,600 81 5320

MASS2006ERŽEN Enja0 54 6725

KAK2005BURICA Nikolina0 14 7447

MASS2006VELJKOVIČ HIRSCH Eva0 70 6406

ASB2006MAJER Nuša 2:15,640 8 6345

MASS2006ŠTUPICA Mija0 69 2231

ASB2005TUŠEK Noa 1:40,630 9 2787

MASS2006SRDIĆ Suna0 68 5906

TRK2006ZAKRAJŠEK Liša0 113 5744

KAK2006BREZOVNIK Zala0 13 7392

VEL2006DELIĆ Lana 2:03,180 122 4737

MASS2006OMERČEVIĆ Flora0 64 4123

KAK2006MAGER Maja0 15 5283

KAK2005VRAČKO Nika0 16 7446

MASS2006OCEGUERA BATTELINO Yona 2:20,280 63 3890

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 1:56,170 17 2508

MASS2006JURKOVIČ Astrid Ela0 60 6955

MASS2006ROŠ Zana0 67 3943
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